
                                                                     

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 
 

AVISO 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003-S/2024 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. Nº 133-S/2023 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA.  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR. 
Data dos Contratos: 08 de julho de 2024. 
Vigência: 12 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos termos da lei. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09.07.2024. 
 
Contratada: 

 MULTILAVE LAVANDERIA INDUSTRIAL - ME, CNPJ/MF Nº 03.822.48/0001-50, n° do contrato: 211-S/2024, 
tendo como valor global R$ 35.945,60 (trinta e cinco mil novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta 
centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE PROJETO ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

1919 16000000 2129 3.3.90.39 

1919 16000000 2128 3.3.90.39 

1919 16000000 2136 3.3.90.39 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 


